様式第1号(第4条関係)

	農業集落排水設備新設等計画(変更)確認申請書

　　白石町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　氏名
電話番号

　次のとおり確認申請します。

	申請区分
	排水設備・除害施設・水洗便所(新設・増設・改造)

	設置場所
	白石町大字　　　　　　　　番地

	家屋所有者
	住所

	氏名

	使用者
	住所

	氏名

	職業(業務内容)
	使用人員　　人　　　世帯

	用水源区分
	上水道・井戸・上水道井戸併用・その他(　　　　　　)

	排除汚水量
	1日平均(上水道・井戸水)　　　　　　　立方メートル

	着工予定
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	指示事項
	受付

　(注)　1　「太枠」内を申請者が記載すること。

　　　　2　この申請書は、3部提出すること。

PAGE